
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor :12/TAP/BPM FF UI/VII/15 

 

Tentang 

 

PENGALIHAN DANA OPERASIONAL  

PHARMACY PROFESSION AWARENESS CAMPAIGN 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan PerwakilanMahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia  

 

Menimbang: 

a. Bahwa Pharmacy Profession Awareness Campaign merupakan salah satu program kerja Prosedur 

Penerimaan Anggota Aktif  Fakultas Farmasi Universitas Indonesia dikarenakan termasuk bagian dari alur 

Prosedur Penerimaan Anggota Aktif Fakultas Farmasi Universitas Indonesia Periode 2015.   

b. Bahwa demi meminimalisir penambahan biaya operasional kepanitiaan Prosedur Penerimaan Anggota Aktif 

yang berasal dari iuran Mahasiswa Baru Fakultas Farmasi Universitas Indonesia.  

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan poin a, dan b maka perlu dibuat suatu ketetapan mengenai Pengalihan 

Dana Operasional Pharmacy Profession Awareness Campaign Fakultas Farmasi Universitas Indonesia. 

 

 

 

 

 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

Mengingat: 

1. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas 

Farmasi Universitas Indonesia Pasal 14. 

2. TAP 05 tentang Mekanisme Pengawasan Lembaga Eksekutif Fakultas 

Farmasi Universitas Indonesia. 

3. TAP 06 tentang Prosedur Penerimaan Anggota Aktif.  

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PENGALIHAN DANA OPERASIONAL  

PHARMACY PROFESSION AWARENESS CAMPAIGN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA. 

 

 

Pasal 1 

Menyetujui peniadaan program kerja Pharmacy Profession Awareness Campaign yang dilaksanakan oleh  

Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia Periode 2015. 

 

Pasal 2 

Mengalihkan dana operasional Pharmacy Profession Awareness Campaign yang selanjutnya ditujukan 

kepada kepanitiaan Prosedur Penerimaan Anggota Aktif Fakultas Farmasi Universitas Indonesia Periode 

2015. 

 

Pasal 3 

Ketetapan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan hingga ada ketetapan lain yang menggantikan ketetapan 

ini.  

Ditetapkan di : Depok 

Hari/Tanggal : Minggu 05 Juli 2015 

Pukul  :  11.38 WIB 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

 
 

Presidium I Presidium II 

 

 

Kartika Chaerani 

NPM.1206210912 

 

 

 

Satya Muslimah  

NPM.1306377171 

 

 

 

 

 


